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На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) Комисија за 

јавну набавку образована Решењем директора Управе за заједничке послове покрајинских органа  број: 404-196/2016 од 

24.10.2016. године припремила је дана 07.12.2016.године 

  

 

 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ БР.3 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГЕ – ОСИГУРАЊЕ ИМОВИНЕ АП ВОЈВОДИНЕ И 

ЗАПОСЛЕНИХ У ПОКРАЈИНСКИМ ОРГАНИМА  

ЗА ПЕРИОД 01.01.2017. – 31.12.2017. ГОДИНЕ  

У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

ЈН ОП  38/2016 

 

 

 

 

 1. У Конкурсној документацији за јавну набавку услуге - осигурање имовине АП Војводине и запослених у 

покрајинским органима за период 01.01.2017. – 31.12.2017. године  у отвореном поступку ЈН ОП 38/2016 у делу  2) 

ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА, РАДОВА ИЛИ УСЛУГА, 

НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИЗВРШЕЊА ИЛИ 

ИСПОРУКЕ ДОБАРА, ЕВЕНТУАЛНЕ ДОДАТНЕ УСЛУГЕ И СЛ мења се и допуњује део 2)1) „врста, техничке карактеристике 

(спецификације)“ и то: 

 - у тачки  „12. Комбиновано осигурање моторних возила-аутокаско“ постојећа табела се замењује новом и након измена 

и допуна ова тачка гласи: 

 

12. Комбиновано осигурање моторних возила-аутокаско 

 

Путничка и теретна возила   

Потпуно ауто каско осигурање, без учешћа у штети и са допунским ризиком од провалне крађе и са укључењем 
шлепања возила и превоза возача и путника 
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ЕВИДЕНЦИЈА ВОЗИЛА 

 

Ред.    
бр. 

Марка Тип Напомена 

 
Регистарски  

број 
 

Бр.шасије Moтор 
Година    

прозводње 
Снага 

мотора 

Запрем.
/ 

бр.пут.
места 

1 Шкода СуперБ * NS 002 DA TMBDU23U869117779 Дизел 2006 96 1896/5 

2 Шкода СуперБ * NS 064 MF TMBDU23U769117787 Дизел " 96 1896/5 

3 Шкода СуперБ * NS 065 ĐŠ TMBDU23U769118048 Дизел " 96 1896/5 

4 Шкода СуперБ * NS 069 GĐ TMBDU23U169118126 Дизел " 96 1896/5 

5 Шкода СуперБ * NS 069 FŠ TMBDU23U769118079 Дизел " 96 1896/5 

6 Шкода СуперБ * NS 070 OT TMBDU23UX69118335 Дизел " 96 1896/5 

7 Шкода СуперБ * NS 100 ĐF ТМBDU23U769121354 Дизел " 96 1896/5 

8 Шкода СуперБ * NS 100 ĐĐ  TMBDU23U169121351 Дизел " 96 1896/5 

9 Шкода СуперБ * NS 100 ĐE TMBDU23U569121384 Дизел " 96 1896/5 

10 Шкода СуперБ * NS 100 ĐD TMBDU23U269121388 Дизел " 96 1896/5 

11 Шкода СуперБ * NS 122 ŠH TMBDU23U579006740 Дизел " 96 1896/5 

12 Шкода СуперБ * NS 144 NH TMBDU23U379010625 Дизел " 96 1896/5 

13 Шкода СуперБ * NS 085 MN TMBCC23U289006937 Дизел 2007 85 1896/5 

14 Шкода СуперБ * NS 005 DA TMBCC23U789007243 Дизел " 85 1896/5 

15 Шкода СуперБ * NS 085 GX TMBCC23U889006991 Дизел " 85 1896/5 

16 Шкода СуперБ * NS 085 MK TMBCC23U689007928 Дизел " 85 1896/5 

17 Шкода СуперБ * NS 131 HF ТМБCC23U189011823 Дизел 2007 85 1896/5 

18 Шкода СуперБ * NS 131 HG TMBCC23U189012342 Дизел „ 85 1896/5 

19 Шкода СуперБ * NS 131 HP TMBCC23U789012362 Дизел „ 85 1896/5 

20 Шкода Супер Б * NS 068 ČY TMBCC23U689020811 Дизел 2008 85 1896/5 

21 Шкода Супер Б * NS 070 OŠ TMBCC23U989020785 Дизел 2008 85 1896/5 

22 Шкода Супер Б * NS 068 ČV TMBCC23U989019653 Дизел 2008 85 1896/5 

23 Шкода Супер Б * NS 071 CČ TMBCC23U489019639 Дизел 2008 85 1896/5 

24 Шкода Супер Б * NS 068 ČU TMBCC23U989020835 Дизел 2008 85 1896/5 

25 Шкода Супер Б * NS 068 ČT TMBCC23U389020815 Дизел 2008 85 1896/5 

26 Шкода Супер Б * NS 142 TL TMBAF63T699025196 Дизел 2008 125 1968/5 
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27 Шкода Супер Б * NS 004 DA TMBAF63T099025291 Дизел 2008 125 1968/5 

28 Шкода Супер Б * NS 145 OĐ TMBAF63T399025205 Дизел 2008 125 1968/5 

29 Шкода Супер Б * NS 147 VD TMBAF63T899022039 Дизел 2008 125 1968/5 

30 Шкода Супер Б * NS 069 ТY TMBAF63T3C9067820 Дизел 2012 125 1968/5 

31 Шкода Супер Б * NS 069 SP TMBAF63T8C9067778 Дизел 2012 125 1968/5 

32 Шкода Супер Б * NS 069 SO TMBAF63T0C9068701 Дизел 2012 125 1968/5 

33 Шкода  Супер Б * NS 084 ĐD TMBAF63T2A9041058 Дизел 2010 125 1968/5 

34 Шкода СуперБ * NS 147 AC TMBCF63T399023818 Дизел 2008 125 1968/5 

35 Шкода СуперБ * NS 236  ĆA TMBBC23U089012344 Дизел 2007 85 1896/5 

36 Шкода СуперБ * NS 178 TB TMBAH63TXD9032557 Бензин 2012 147 1984/5 

37 Шкода СуперБ * NS 178 TC TMBAE63T2D9029922 Дизел 2012 103 1968/5 

38 Шкода СуперБ * NS 240 AU TMBCC63T0F9051550 Бензин 2015 191 3597/5 

39 Шкода СуперБ * NS 240 AT TMBAE63T5F9053098 Дизел 2015 103 1968/5 

40 Шкода СуперБ * NS 240 AV TMBAE63T0F9053297 Дизел 2015 103 1968/5 

41 Шкода СуперБ * / TMBAJ7NP3H7027566 Дизел 2016 140 1968/5 

42 Шкода СуперБ * / TMBAH7NP8H7036386 Дизел 2016 110 1968/5 

43 Шкода СуперБ * / TMBAH7NP7H7019467 Дизел 2016 110 1968/5 

44 Шкода Октавиа  NS 084 ĐČ TMBCS21Z4A2121443 Дизел 2010 77 1896/5 

45 Шкода Октавиа * NS 083 ĐV TMBCS21Z7A2126507 Дизел 2010 77 1896/5 

46 Шкода Октавиа * NS 083 OŠ TMBCS21Z5A2126523 Дизел 2010 77 1896/5 

47 Шкода Oктавиа * NS 069 ŠH TMBCS21Z7B2133474 Дизел 2012 77 1896/5 

48 Шкода Oктавиа  * NS 069 WB TMBDA41Z5C2160449 Бензин 2012 75 1595/5 

49 Шкода Oктавиа  * NS 069 WA TMBDA41Z1C2184926 Бензин 2012 75 1595/5 

50 Шкода Октавиа * NS 147 AE TMBBA21Z782092335 Бензин 2007 75 1596/5 

51 Шкода Октавиа * NS 236 IP TMBDS41U888832574 Дизел 2007 74 1896/5 

52 Шкода Фабиа  NS 029 JG TMBBH45J683062555 Бензин 2008 51 1198/5 

53 Шкода Фабиа * NS 139 NM TMBBC45JX83056501 Бензин 2007 63 1390/5 

54 Шкода Фабиа * NS 178 SX TMBES45J1D3085864 Дизел 2012 55 1598/5 

55 Шкода Фабиа  NS 028 JG TMBBH45J283103909 Бензин 2008 51 1198/5 

56 Шкода Фабиа  NS 026 JG TMBBH45J483064269 Бензин 2008 51 1198/5 

57 Шкода Фабиа  NS 025 JG TMBBH45J383103952 Бензин 2008 51 1198/5 
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58 Шкода Фабиа  NS 022 JG TMBBH45J283061161 Бензин 2008 51 1198/5 

59 Шкода Фабиа  NS 084 ĐS TMBPY16Y054360959 Бензин 2005 51 1198/5 

60 Шкода Фабија  NS 143 SU TMBPY16Y564522117 Бензин 2005 47 1198/5 

61 Шкода Фабија  NS 145 OE TMBPY16YX64523148 Бензин 2005 47 1198/5 

62 Шкода Фабија  NS 143 ST TMBPY16Y264522527 Бензин 2005 47 1198/5 

63 Шкода Фабиа  NS 044 KŽ TMBBH45JXA3177083 Бензин 2010 51 1198/5 

64 Шкода Фабиа  NS 044 KW TMBBH45J2A3175120 Бензин 2010 51 1198/5 

65 Шкода Фабиа  NS 044 KX TMBBH45J6A3175122 Бензин 2010 51 1198/5 

66 Шкода Фабиа  NS 045 DL TMBBH45J2A3178261 Бензин 2010 51 1198/5 

67 Шкода Фабиа  NS 045 DI TMBBH45J6A3175380 Бензин 2010 51 1198/5 

68 Шкода Фабиа  NS 045 DH TMBBH45J1A3174444 Бензин 2010 51 1198/5 

69 Шкода Фабиа  NS 045 DM TMBBH45J5A3169585 Бензин 2010 51 1198/5 

70 Шкода Фабиа  NS 044 KU TMBBH45J8A3177096 Бензин 2010 51 1198/5 

71 Шкода Фабиа  NS 044 KV TMBBH45J8A3168799 Бензин 2010 51 1198/5 

72 Шкода Фабиа  NS 045 DO TMBBH45J5A3174690 Бензин 2010 51 1198/5 

73 Шкода Румстер  NS 145 OD TMBTHB5J395022190 Бензин 2008 51/527 кг  1198/2 

74 Шкода  Румстер  NS 142 TK TMBTHB5J795026162 Бензин 2008 51/527 кг 1198/2 

75 Шкода Ситиго  NS 244 BE TMBZZZAAZGD602965 Бензин 2015 55 999/5 

76 Шкода Ситиго  NS 244 BF TMBZZZAAZGD603034 Бензин 2015 55 999/5 

77 Фиат Дукато * NS 012 NH ZFA24400007353392 Дизел 2004 81 2286/9 

78 Фиат Дукато * NS 147 IW ZFA24400007362775 Дизел 2005 81 2286/9 

79 Опел Вектра  NS 147 IS WOLOZCF6951043312 Бензин 2004 90 1796/5 

80 Опел Астра * NS 111 MJ WOLOTGF695G103854 Бензин 2005 74 1598/5 

81 Опел Астра  NS 111 MI WOLOTGF695G104459 Бензин 2005 74 1598/5 

82 Опел Астра  NS 110 ŠĐ WOLOTGF695G104452 Бензин 2005 74 1598/5 

83 Опел Астра  NS 110 ŠF WOLOTGF695G103412 Бензин 2005 74 1598/5 

84 Опел  Виваро * NS 068 DĆ WOLJ7BH868V644875 Дизел 2008 84 1995/9 

85 Застава Пик-ап  NS 088 ČW VX1128A00-01302242 Бензин 2004 40,5/550 кг 1116/2 

86 Застава Пик-ап  NS 088 ČZ VX1128A00-01302237 Бензин 2004 40,5/550 кг 1116/2 

87 Застава 35,1  NS 084 ĐĆ ZCFC357010Z015085 Дизел 2005 76/1350кг  2800/3 

88 Застава 10  NS 030 IV VX118800000001278 Бензин 2008 44 1242/5 
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89 Застава Jуго Темпо  NS 084 ĐB VX1145A0001095692 Бензин 2005 41 1116/5 

90 Застава Jуго Темпо  NS 084 ĐA VX1145A0001095948 Бензин 2005 41 1116/5 

91 Застава Jуго Темпо  NS 093 ОК VX1145A0001089954 Бензин 2004 40,4 1116/5 

92 Застава Jуго Темпо  NS 093 OP VX1145A0001089859 Бензин 2004 40,4 1116/5 

93 Застава Jуго Темпо  NS 093 OR VX1145A0001084636 Бензин 2004 40,4 1116/5 

94 Застава Jуго Темпо  NS 147 FŠ VX1145A0001094255 Бензин 2004 40,4 1116/5 

95 Застава Jуго Темпо  NS 147 FS VX1145A0001094236 Бензин 2004 40,4 1116/5 

96 Застава Jуго Темпо  NS 147 FT VX1145A0001094063 Бензин 2004 40,4 1116/5 

97 Застава Jуго Темпо  NS 147 FV VX1145A0001094046 Бензин 2004 40,4 1116/5 

98 Застава Jуго Темпо  NS 147 FZ VX1145A0001094126 Бензин 2004 40,4 1116/5 

99 Застава Jуго Темпо  NS 147 FW VX1145A0001093862 Бензин 2004 40,4 1116/5 

100 Застава Југо Корал  NS 003 EJ VX1145A0001111706 Бензин 2008 40,4 1116/5 

101 Застава Југо Корал  NS 002 EJ VX1145A0001112518 Бензин 2008 40,4 1116/5 

102 Застава Југо Корал  NS 136 NG VX1145A0001114170 Бензин 2008 40,4 1116/5 

103 Застава Југо Корал  NS 071 CD VX1145A0001114036 Бензин 2008 40,4 1116/5 

104 Застава Југо Корал  NS 071 CC VX1145A0001114108 Бензин 2008 40,4 1116/5 

105 Застава Југо Темпо  NS 143 WG VX1145A0001116464 Бензин 2008 40 1116/5 

106 Застава Југо Темпо  NS 144 ĐĆ VX1145A0001116353 Бензин 2008 40 1116/5 

107 Застава Југо Темпо  NS 144 ĐC VX1145A0001116348 Бензин 2008 40 1116/5 

108 Застава Југо Темпо  NS 144 ĐB VX1145A0001116519 Бензин 2008 40 1116/5 

109 Застава Југо Темпо  NS 144 ĐA VX1145A0001116515 Бензин 2008 40 1116/5 

110 Застава Југо Темпо  NS 143 WĐ VX1145A0001116469 Бензин 2008 40 1116/5 

111 Фиат Пунто  NS 106 ĆE ZFA18800007034606 Бензин 2011 44 1242/5 

112 Фиат Пунто  NS 106 ĆF ZFA18800007034676 Бензин 2011 44 1242/5 

113 Фиат Пунто  NS 106 ĆG ZFA18800007034660 Бензин 2011 44 1242/5 

114 Фиат Пунто  NS 106 KŽ ZFA18800007034611 Бензин 2011 44 1242/5 

115 Фиат Пунто  NS 106 ŠĐ ZFA18800007034642 Бензин 2011 44 1242/5 

116 Фиат Пунто  NS 106 ĆD ZFA18800007034647 Бензин 2011 44 1242/5 

117 Фиат Пунто  NS 106 ĆĐ ZFA18800007043736 Бензин 2011 44 1242/5 

118 Фиат Пунто  NS 106 OŽ ZFA18800007034639 Бензин 2011 44 1242/5 

119 Фиат Пунто  NS 106 MŠ ZFA18800007034635 Бензин 2011 44 1242/5 
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120 Фиат Пунто  NS 106 OY ZFA18800007034512 Бензин 2011 44 1242/5 

121 Фиат Пунто  NS 106 VG ZFA18800007034632 Бензин 2011 44 1242/5 

122 Фиат Пунто  NS 106 VF ZFA18800007043933 Бензин 2011 44 1242/5 

123 Фиат Пунто  NS 106 VČ ZFA18800007034640 Бензин 2011 44 1242/5 

124 Фиат Пунто  NS 106 VĐ ZFA18800007036624 Бензин 2011 44 1242/5 

125 Фиат Пунто  NS 106 VC ZFA18800007034654 Бензин 2011 44 1242/5 

126 Фиат Пунто   NS 044 PO ZFA19900001523351 Бензин 2010 55 1248/5 

127 Фиат Пунто   NS 045 PB ZFA19900001523461 Бензин 2010 55 1248/5 

128 Фолсва Пасат * NS 123 JR  WVWZZZ3CZ9P032771 Бензин 2009 184 3168/5 

129 Фолсва Пасат * / WVWZZZ3CZHE084174 Дизел 2016 140 1968/5 

130 Фолсва Пасат * / WVWZZZ3CZHE084092 Дизел 2016 140 1968/5 

131 Фолсва Голф  NS 036 IT WVWZZZ1KZ8W150614 Дизел 2007 103 1968/5 

132 Застава 101  RU 022 XC VX1128A0001116161 Бензин 2008 41 1116/5 

133 Фиат Пунто  NS 231 XF ZFA18800007027023 Бензин 2010 44 1242/5 

134 Фиат Пунто  NS 088 FD ZFA18800007024476 Бензин 2010 44 1242/5 

135 Застава 101  KI 008 JG VX1128A0001115012 Бензин 2008 41 1116/5 

136 Застава 101  SA 001 GY VX128A00011041161 Бензин 2005 41 1116/5 

137 Застава 101  SU 002 OP VX1128A0001113833 Бензин 2008 41 1116/5 

Напомена: за возила означена * - територијално покриће Европа 
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- у тачки  „13а. Осигурање помоћи на путу – за територију Републике Србије и Европе“ постојећа табела се замењује 

новом и након измена и допуна ова тачка гласи: 

 
13а. Осигурање помоћи на путу – за територију Републике Србије и Европе 

 

ЕВИДЕНЦИЈА ВОЗИЛА 

Ред.    
бр. 

Марка Тип Напомена 

 
Регистарски  

број 
 

Бр.шасије Moтор 
Година    

прозводње 
Снага 

мотора 
Запрем./ 

бр.пут.места 

1 Шкода СуперБ  NS 002 DA TMBDU23U869117779 Дизел 2006 96 1896/5 

2 Шкода СуперБ  NS 064 MF TMBDU23U769117787 Дизел " 96 1896/5 

3 Шкода СуперБ  NS 065 ĐŠ TMBDU23U769118048 Дизел " 96 1896/5 

4 Шкода СуперБ  NS 069 GĐ TMBDU23U169118126 Дизел " 96 1896/5 

5 Шкода СуперБ  NS 069 FŠ TMBDU23U769118079 Дизел " 96 1896/5 

6 Шкода СуперБ  NS 070 OT TMBDU23UX69118335 Дизел " 96 1896/5 

7 Шкода СуперБ  NS 100 ĐF ТМBDU23U769121354 Дизел " 96 1896/5 

8 Шкода СуперБ  NS 100 ĐĐ  TMBDU23U169121351 Дизел " 96 1896/5 

9 Шкода СуперБ  NS 100 ĐE TMBDU23U569121384 Дизел " 96 1896/5 

10 Шкода СуперБ  NS 100 ĐD TMBDU23U269121388 Дизел " 96 1896/5 

11 Шкода СуперБ  NS 122 ŠH TMBDU23U579006740 Дизел " 96 1896/5 

12 Шкода СуперБ  NS 144 NH TMBDU23U379010625 Дизел " 96 1896/5 

13 Шкода СуперБ  NS 085 MN TMBCC23U289006937 Дизел 2007 85 1896/5 

14 Шкода СуперБ  NS 005 DA TMBCC23U789007243 Дизел " 85 1896/5 

15 Шкода СуперБ  NS 085 GX TMBCC23U889006991 Дизел " 85 1896/5 

16 Шкода СуперБ  NS 085 MK TMBCC23U689007928 Дизел " 85 1896/5 

17 Шкода СуперБ  NS 131 HF ТМБCC23U189011823 Дизел 2007 85 1896/5 

18 Шкода СуперБ  NS 131 HG TMBCC23U189012342 Дизел „ 85 1896/5 

19 Шкода СуперБ  NS 131 HP TMBCC23U789012362 Дизел „ 85 1896/5 

20 Шкода Супер Б  NS 068 ČY TMBCC23U689020811 Дизел 2008 85 1896/5 

21 Шкода Супер Б  NS 070 OŠ TMBCC23U989020785 Дизел 2008 85 1896/5 

22 Шкода Супер Б  NS 068 ČV TMBCC23U989019653 Дизел 2008 85 1896/5 

23 Шкода Супер Б  NS 071 CČ TMBCC23U489019639 Дизел 2008 85 1896/5 
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24 Шкода Супер Б  NS 068 ČU TMBCC23U989020835 Дизел 2008 85 1896/5 

25 Шкода Супер Б  NS 068 ČT TMBCC23U389020815 Дизел 2008 85 1896/5 

26 Шкода Супер Б  NS 142 TL TMBAF63T699025196 Дизел 2008 125 1968/5 

27 Шкода Супер Б  NS 004 DA TMBAF63T099025291 Дизел 2008 125 1968/5 

28 Шкода Супер Б  NS 145 OĐ TMBAF63T399025205 Дизел 2008 125 1968/5 

29 Шкода Супер Б  NS 147 VD TMBAF63T899022039 Дизел 2008 125 1968/5 

30 Шкода Супер Б  NS 069 ТY TMBAF63T3C9067820 Дизел 2012 125 1968/5 

31 Шкода Супер Б  NS 069 SP TMBAF63T8C9067778 Дизел 2012 125 1968/5 

32 Шкода Супер Б  NS 069 SO TMBAF63T0C9068701 Дизел 2012 125 1968/5 

33 Шкода  Супер Б  NS 084 ĐD TMBAF63T2A9041058 Дизел 2010 125 1968/5 

34 Шкода СуперБ  NS 147 AC TMBCF63T399023818 Дизел 2008 125 1968/5 

35 Шкода СуперБ  NS 236  ĆA TMBBC23U089012344 Дизел 2007 85 1896/5 

36 Шкода СуперБ  NS 178 TB TMBAH63TXD9032557 Бензин 2012 147 1984/5 

37 Шкода СуперБ  NS 178 TC TMBAE63T2D9029922 Дизел 2012 103 1968/5 

38 Шкода СуперБ  NS 240 AU TMBCC63T0F9051550 Бензин 2015 191 3597/5 

39 Шкода СуперБ  NS 240 AT TMBAE63T5F9053098 Дизел 2015 103 1968/5 

40 Шкода СуперБ  NS 240 AV TMBAE63T0F9053297 Дизел 2015 103 1968/5 

41 Шкода СуперБ  / TMBAJ7NP3H7027566 Дизел 2016 140 1968/5 

42 Шкода СуперБ  / TMBAH7NP8H7036386 Дизел 2016 110 1968/5 

43 Шкода СуперБ  / TMBAH7NP7H7019467 Дизел 2016 110 1968/5 

44 Шкода Октавиа  NS 083 ĐV TMBCS21Z7A2126507 Дизел 2010 77 1896/5 

45 Шкода Октавиа  NS 083 OŠ TMBCS21Z5A2126523 Дизел 2010 77 1896/5 

46 Шкода Oктавиа  NS 069 ŠH TMBCS21Z7B2133474 Дизел 2012 77 1896/5 

47 Шкода Oктавиа   NS 069 WB TMBDA41Z5C2160449 Бензин 2012 75 1595/5 

48 Шкода Oктавиа   NS 069 WA TMBDA41Z1C2184926 Бензин 2012 75 1595/5 

49 Шкода Октавиа  NS 147 AE TMBBA21Z782092335 Бензин 2007 75 1596/5 

50 Шкода Октавиа  NS 236 IP TMBDS41U888832574 Дизел 2007 74 1896/5 

51 Шкода Фабиа  NS 139 NM TMBBC45JX83056501 Бензин 2007 63 1390/5 

52 Шкода Фабиа  NS 178 SX TMBES45J1D3085864 Дизел 2012 55 1598/5 

53 Фиат Дукато  NS 012 NH ZFA24400007353392 Дизел 2004 81 2286/9 

54 Фиат Дукато  NS 147 IW ZFA24400007362775 Дизел 2005 81 2286/9 
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55 Опел Астра  NS 111 MJ WOLOTGF695G103854 Бензин 2005 74 1598/5 

56 Опел  Виваро  NS 068 DĆ WOLJ7BH868V644875 Дизел 2008 84 1995/9 

57 Фолсва Пасат  NS 123 JR  WVWZZZ3CZ9P032771 Бензин 2009 184 3168/5 

58 Фолсва Пасат  / WVWZZZ3CZHE084174 Дизел 2016 140 1968/5 

59 Фолсва Пасат  / WVWZZZ3CZHE084092 Дизел 2016 140 1968/5 

 

- у тачки  „15. Осигурање одговорности власника или корисника моторних возила на штету причињену 3-ћим лицима“ 

постојећа табела се замењује новом и након измена и допуна ова тачка гласи: 

 
     15. Осигурање одговорности власника или корисника моторних возила на штету причињену 3-ћим лицима 

ЕВИДЕНЦИЈА ВОЗИЛА 

 

Ред.    
бр. 

Марка Тип Напомена 

 
Регистарски  

број 
 

Бр.шасије Moтор 
Година    

прозводње 
Снага 

мотора 
Запрем./ 

бр.пут.места 

1 Шкода СуперБ Зел.картон NS 002 DA TMBDU23U869117779 Дизел 2006 96 1896/5 

2 Шкода СуперБ Зел.картон NS 064 MF TMBDU23U769117787 Дизел " 96 1896/5 

3 Шкода СуперБ Зел.картон NS 065 ĐŠ TMBDU23U769118048 Дизел " 96 1896/5 

4 Шкода СуперБ Зел.картон NS 069 GĐ TMBDU23U169118126 Дизел " 96 1896/5 

5 Шкода СуперБ Зел.картон NS 069 FŠ TMBDU23U769118079 Дизел " 96 1896/5 

6 Шкода СуперБ Зел.картон NS 070 OT TMBDU23UX69118335 Дизел " 96 1896/5 

7 Шкода СуперБ Зел.картон NS 100 ĐF ТМBDU23U769121354 Дизел " 96 1896/5 

8 Шкода СуперБ Зел.картон NS 100 ĐĐ  TMBDU23U169121351 Дизел " 96 1896/5 

9 Шкода СуперБ Зел.картон NS 100 ĐE TMBDU23U569121384 Дизел " 96 1896/5 

10 Шкода СуперБ Зел.картон NS 100 ĐD TMBDU23U269121388 Дизел " 96 1896/5 

11 Шкода СуперБ Зел.картон NS 122 ŠH TMBDU23U579006740 Дизел " 96 1896/5 

12 Шкода СуперБ Зел.картон NS 144 NH TMBDU23U379010625 Дизел " 96 1896/5 

13 Шкода СуперБ Зел.картон NS 085 MN TMBCC23U289006937 Дизел 2007 85 1896/5 

14 Шкода СуперБ Зел.картон NS 005 DA TMBCC23U789007243 Дизел " 85 1896/5 

15 Шкода СуперБ Зел.картон NS 085 GX TMBCC23U889006991 Дизел " 85 1896/5 

16 Шкода СуперБ Зел.картон NS 085 MK TMBCC23U689007928 Дизел " 85 1896/5 

17 Шкода СуперБ Зел.картон NS 131 HF ТМБCC23U189011823 Дизел 2007 85 1896/5 
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18 Шкода СуперБ Зел.картон NS 131 HG TMBCC23U189012342 Дизел „ 85 1896/5 

19 Шкода СуперБ Зел.картон NS 131 HP TMBCC23U789012362 Дизел „ 85 1896/5 

20 Шкода Супер Б Зел.картон NS 068 ČY TMBCC23U689020811 Дизел 2008 85 1896/5 

21 Шкода Супер Б Зел.картон NS 070 OŠ TMBCC23U989020785 Дизел 2008 85 1896/5 

22 Шкода Супер Б Зел.картон NS 068 ČV TMBCC23U989019653 Дизел 2008 85 1896/5 

23 Шкода Супер Б Зел.картон NS 071 CČ TMBCC23U489019639 Дизел 2008 85 1896/5 

24 Шкода Супер Б Зел.картон NS 068 ČU TMBCC23U989020835 Дизел 2008 85 1896/5 

25 Шкода Супер Б Зел.картон NS 068 ČT TMBCC23U389020815 Дизел 2008 85 1896/5 

26 Шкода Супер Б Зел.картон NS 142 TL TMBAF63T699025196 Дизел 2008 125 1968/5 

27 Шкода Супер Б Зел.картон NS 004 DA TMBAF63T099025291 Дизел 2008 125 1968/5 

28 Шкода Супер Б Зел.картон NS 145 OĐ TMBAF63T399025205 Дизел 2008 125 1968/5 

29 Шкода Супер Б Зел.картон NS 147 VD TMBAF63T899022039 Дизел 2008 125 1968/5 

30 Шкода Супер Б Зел.картон NS 069 ТY TMBAF63T3C9067820 Дизел 2012 125 1968/5 

31 Шкода Супер Б Зел.картон NS 069 SP TMBAF63T8C9067778 Дизел 2012 125 1968/5 

32 Шкода Супер Б Зел.картон NS 069 SO TMBAF63T0C9068701 Дизел 2012 125 1968/5 

33 Шкода  Супер Б Зел.картон NS 084 ĐD TMBAF63T2A9041058 Дизел 2010 125 1968/5 

34 Шкода СуперБ Зел.картон NS 147 AC TMBCF63T399023818 Дизел 2008 125 1968/5 

35 Шкода СуперБ Зел.картон NS 236  ĆA TMBBC23U089012344 Дизел 2007 85 1896/5 

36 Шкода СуперБ Зел.картон NS 178 TB TMBAH63TXD9032557 Бензин 2012 147 1984/5 

37 Шкода СуперБ Зел.картон NS 178 TC TMBAE63T2D9029922 Дизел 2012 103 1968/5 

38 Шкода СуперБ Зел.картон NS 240 AU TMBCC63T0F9051550 Бензин 2015 191 3597/5 

39 Шкода СуперБ Зел.картон NS 240 AT TMBAE63T5F9053098 Дизел 2015 103 1968/5 

40 Шкода СуперБ Зел.картон NS 240 AV TMBAE63T0F9053297 Дизел 2015 103 1968/5 

41 Шкода СуперБ Зел.картон / TMBAJ7NP3H7027566 Дизел 2016 140 1968/5 

42 Шкода СуперБ Зел.картон / TMBAH7NP8H7036386 Дизел 2016 110 1968/5 

43 Шкода СуперБ Зел.картон / TMBAH7NP7H7019467 Дизел 2016 110 1968/5 

44 Шкода Октавиа  NS 084 ĐČ TMBCS21Z4A2121443 Дизел 2010 77 1896/5 

45 Шкода Октавиа Зел.картон NS 083 ĐV TMBCS21Z7A2126507 Дизел 2010 77 1896/5 

46 Шкода Октавиа Зел.картон NS 083 OŠ TMBCS21Z5A2126523 Дизел 2010 77 1896/5 

47 Шкода Oктавиа Зел.картон NS 069 ŠH TMBCS21Z7B2133474 Дизел 2012 77 1896/5 

48 Шкода Oктавиа  Зел.картон NS 069 WB TMBDA41Z5C2160449 Бензин 2012 75 1595/5 
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49 Шкода Oктавиа  Зел.картон NS 069 WA TMBDA41Z1C2184926 Бензин 2012 75 1595/5 

50 Шкода Октавиа Зел.картон NS 147 AE TMBBA21Z782092335 Бензин 2007 75 1596/5 

51 Шкода Октавиа Зел.картон NS 236 IP TMBDS41U888832574 Дизел 2007 74 1896/5 

52 Шкода Фабиа  NS 029 JG TMBBH45J683062555 Бензин 2008 51 1198/5 

53 Шкода Фабиа  NS 139 NM TMBBC45JX83056501 Бензин 2007 63 1390/5 

54 Шкода Фабиа  NS 178 SX TMBES45J1D3085864 Дизел 2012 55 1598/5 

55 Шкода Фабиа  NS 028 JG TMBBH45J283103909 Бензин 2008 51 1198/5 

56 Шкода Фабиа  NS 026 JG TMBBH45J483064269 Бензин 2008 51 1198/5 

57 Шкода Фабиа  NS 025 JG TMBBH45J383103952 Бензин 2008 51 1198/5 

58 Шкода Фабиа  NS 022 JG TMBBH45J283061161 Бензин 2008 51 1198/5 

59 Шкода Фабиа  NS 084 ĐS TMBPY16Y054360959 Бензин 2005 51 1198/5 

60 Шкода Фабија  NS 143 SU TMBPY16Y564522117 Бензин 2005 47 1198/5 

61 Шкода Фабија  NS 145 OE TMBPY16YX64523148 Бензин 2005 47 1198/5 

62 Шкода Фабија  NS 143 ST TMBPY16Y264522527 Бензин 2005 47 1198/5 

63 Шкода Фабиа  NS 044 KŽ TMBBH45JXA3177083 Бензин 2010 51 1198/5 

64 Шкода Фабиа  NS 044 KW TMBBH45J2A3175120 Бензин 2010 51 1198/5 

65 Шкода Фабиа  NS 044 KX TMBBH45J6A3175122 Бензин 2010 51 1198/5 

66 Шкода Фабиа  NS 045 DL TMBBH45J2A3178261 Бензин 2010 51 1198/5 

67 Шкода Фабиа  NS 045 DI TMBBH45J6A3175380 Бензин 2010 51 1198/5 

68 Шкода Фабиа  NS 045 DH TMBBH45J1A3174444 Бензин 2010 51 1198/5 

69 Шкода Фабиа  NS 045 DM TMBBH45J5A3169585 Бензин 2010 51 1198/5 

70 Шкода Фабиа  NS 044 KU TMBBH45J8A3177096 Бензин 2010 51 1198/5 

71 Шкода Фабиа  NS 044 KV TMBBH45J8A3168799 Бензин 2010 51 1198/5 

72 Шкода Фабиа  NS 045 DO TMBBH45J5A3174690 Бензин 2010 51 1198/5 

73 Шкода Румстер  NS 145 OD TMBTHB5J395022190 Бензин 2008 51/527 кг  1198/2 

74 Шкода  Румстер  NS 142 TK TMBTHB5J795026162 Бензин 2008 51/527 кг 1198/2 

75 Шкода Ситиго  NS 244 BE TMBZZZAAZGD602965 Бензин 2015 55 999/5 

76 Шкода Ситиго  NS 244 BF TMBZZZAAZGD603034 Бензин 2015 55 999/5 

77 Фиат Дукато Зел.картон NS 012 NH ZFA24400007353392 Дизел 2004 81 2286/9 

78 Фиат Дукато Зел.картон NS 147 IW ZFA24400007362775 Дизел 2005 81 2286/9 

79 Опел Вектра  NS 147 IS WOLOZCF6951043312 Бензин 2004 90 1796/5 



13/11 
 

80 Опел Астра   NS 111 MJ WOLOTGF695G103854 Бензин 2005 74 1598/5 

81 Опел Астра  NS 111 MI WOLOTGF695G104459 Бензин 2005 74 1598/5 

82 Опел Астра  NS 110 ŠĐ WOLOTGF695G104452 Бензин 2005 74 1598/5 

83 Опел Астра  NS 110 ŠF WOLOTGF695G103412 Бензин 2005 74 1598/5 

84 Опел  Виваро Зел.картон NS 068 DĆ WOLJ7BH868V644875 Дизел 2008 84 1995/9 

85 Застава Пик-ап  NS 088 ČW VX1128A00-01302242 Бензин 2004 40,5/550 кг 1116/2 

86 Застава Пик-ап  NS 088 ČZ VX1128A00-01302237 Бензин 2004 40,5/550 кг 1116/2 

87 Застава 35,1  NS 084 ĐĆ ZCFC357010Z015085 Дизел 2005 76/1350кг  2800/3 

88 Застава 10  NS 030 IV VX118800000001278 Бензин 2008 44 1242/5 

89 Застава Jуго Темпо  NS 084 ĐB VX1145A0001095692 Бензин 2005 41 1116/5 

90 Застава Jуго Темпо  NS 084 ĐA VX1145A0001095948 Бензин 2005 41 1116/5 

91 Застава Jуго Темпо  NS 093 ОК VX1145A0001089954 Бензин 2004 40,4 1116/5 

92 Застава Jуго Темпо  NS 093 OP VX1145A0001089859 Бензин 2004 40,4 1116/5 

93 Застава Jуго Темпо  NS 093 OR VX1145A0001084636 Бензин 2004 40,4 1116/5 

94 Застава Jуго Темпо  NS 147 FŠ VX1145A0001094255 Бензин 2004 40,4 1116/5 

95 Застава Jуго Темпо  NS 147 FS VX1145A0001094236 Бензин 2004 40,4 1116/5 

96 Застава Jуго Темпо  NS 147 FT VX1145A0001094063 Бензин 2004 40,4 1116/5 

97 Застава Jуго Темпо  NS 147 FV VX1145A0001094046 Бензин 2004 40,4 1116/5 

98 Застава Jуго Темпо  NS 147 FZ VX1145A0001094126 Бензин 2004 40,4 1116/5 

99 Застава Jуго Темпо  NS 147 FW VX1145A0001093862 Бензин 2004 40,4 1116/5 

100 Застава Југо Корал  NS 003 EJ VX1145A0001111706 Бензин 2008 40,4 1116/5 

101 Застава Југо Корал  NS 002 EJ VX1145A0001112518 Бензин 2008 40,4 1116/5 

102 Застава Југо Корал  NS 136 NG VX1145A0001114170 Бензин 2008 40,4 1116/5 

103 Застава Југо Корал  NS 071 CD VX1145A0001114036 Бензин 2008 40,4 1116/5 

104 Застава Југо Корал  NS 071 CC VX1145A0001114108 Бензин 2008 40,4 1116/5 

105 Застава Југо Темпо  NS 143 WG VX1145A0001116464 Бензин 2008 40 1116/5 

106 Застава Југо Темпо  NS 144 ĐĆ VX1145A0001116353 Бензин 2008 40 1116/5 

107 Застава Југо Темпо  NS 144 ĐC VX1145A0001116348 Бензин 2008 40 1116/5 

108 Застава Југо Темпо  NS 144 ĐB VX1145A0001116519 Бензин 2008 40 1116/5 

109 Застава Југо Темпо  NS 144 ĐA VX1145A0001116515 Бензин 2008 40 1116/5 

110 Застава Југо Темпо  NS 143 WĐ VX1145A0001116469 Бензин 2008 40 1116/5 
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111 Фиат Пунто  NS 106 ĆE ZFA18800007034606 Бензин 2011 44 1242/5 

112 Фиат Пунто  NS 106 ĆF ZFA18800007034676 Бензин 2011 44 1242/5 

113 Фиат Пунто  NS 106 ĆG ZFA18800007034660 Бензин 2011 44 1242/5 

114 Фиат Пунто  NS 106 KŽ ZFA18800007034611 Бензин 2011 44 1242/5 

115 Фиат Пунто  NS 106 ŠĐ ZFA18800007034642 Бензин 2011 44 1242/5 

116 Фиат Пунто  NS 106 ĆD ZFA18800007034647 Бензин 2011 44 1242/5 

117 Фиат Пунто  NS 106 ĆĐ ZFA18800007043736 Бензин 2011 44 1242/5 

118 Фиат Пунто  NS 106 OŽ ZFA18800007034639 Бензин 2011 44 1242/5 

119 Фиат Пунто  NS 106 MŠ ZFA18800007034635 Бензин 2011 44 1242/5 

120 Фиат Пунто  NS 106 OY ZFA18800007034512 Бензин 2011 44 1242/5 

121 Фиат Пунто  NS 106 VG ZFA18800007034632 Бензин 2011 44 1242/5 

122 Фиат Пунто  NS 106 VF ZFA18800007043933 Бензин 2011 44 1242/5 

123 Фиат Пунто  NS 106 VČ ZFA18800007034640 Бензин 2011 44 1242/5 

124 Фиат Пунто  NS 106 VĐ ZFA18800007036624 Бензин 2011 44 1242/5 

125 Фиат Пунто  NS 106 VC ZFA18800007034654 Бензин 2011 44 1242/5 

126 Фиат Пунто   NS 044 PO ZFA19900001523351 Бензин 2010 55 1248/5 

127 Фиат Пунто   NS 045 PB ZFA19900001523461 Бензин 2010 55 1248/5 

128 Фолсва Пасат Зел.картон NS 123 JR  WVWZZZ3CZ9P032771 Бензин 2009 184 3168/5 

129 Фолсва Голф  NS 036 IT WVWZZZ1KZ8W150614 Дизел 2007 103 1968/5 

130 Фолсва Пасат Зел.картон / WVWZZZ3CZHE084174 Дизел 2016 140 1968/5 

131 Фолсва Пасат Зел.картон / WVWZZZ3CZHE084092 Дизел 2016 140 1968/5 

 

 2. Сходно ставу 1. члана 63. ЗЈН Наручилац ће Измене и допуне бр.3 Конкурсне документације без одлагања 

објавити на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници. 

   

 

 

Комисија за јавну набавку 

 

 


